UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN

BAN THƯỜNG TRỰC
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239 /TB-MTTQ-BTT

Lạng Sơn, ngày  26 tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả các tổ chức, cá nhân ủng hộ xây dựng nhà Đại đoàn kết

cho hộ nghèo tỉnh Điện Biên

------

 Thực hiện Kế hoạch số 715/KH-MTTW-BTT ngày 25/4/2023 của Ban Thường

trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về tổ chức Lễ phát động ủng hộ

làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo của tỉnh Điện Biên hướng tới kỷ niệm 70 năm

chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954-07/5/2024); Lời kêu gọi ủng hộ Chương trình

xây dựng Nhà Đại đoàn kết cho hộ nghèo tỉnh Điện Biên của Đoàn Chủ tịch Uỷ ban

Trung ương MTTQ Việt Nam;

Tính đến ngày 25/9/2023 đã có 36 cơ quan, đơn vị ủng hộ với số tiền

421.444.000 đồng (Đạt 42% chỉ tiêu Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam giao).

(Có danh sách các cơ quan, đơn vị ủng hộ kèm theo)

 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lạng Sơn trân trọng cảm ơn

những tấm lòng hảo tâm của quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và các cá

nhân đã tham gia ủng hộ. Để tiếp tục có nguồn quỹ xây dựng Nhà Đại đoàn kết cho

hộ nghèo tỉnh Điện Biên, đề nghị các đơn vị, cá nhân tiếp tục quyên góp ủng hộ đạt

kết quả cao nhất. Mọi hình thức ủng hộ xin chuyển về tài khoản Ban vận động Quỹ

“Vì người nghèo” tỉnh Lạng Sơn:

- Số tài khoản: 3761.0.3015809.91046 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Lạng Sơn.

- Tên tài khoản: Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Lạng Sơn.

Hoặc ủng hộ trực tiếp tại Văn phòng Uỷ ban MTTQ tỉnh Lạng Sơn (Đ/c: số 07,

đường Hoàng Văn Thụ, Phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

Xin trân trọng cảm ơn !

 TM. BAN THƯỜNG TRỰC
   Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);
- Đ/c Trưởng ban; Phó Trưởng ban vận động (B/c);
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;
- Báo Lạng Sơn, Đài PT- TH tỉnh (PH đưa tin);
- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (B/c);
- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các thành viên Ban vận động;
- Trang Thông tin điện tử MTTQ Việt Nam tỉnh (đăng tải

thông tin);

- Lưu VT; BPT-DT-TG. Nguyễn Văn Chung

		2023-09-26T08:43:49+0700